
Zarządzenie Nr 95.2021 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 24 sierpnia 2021 roku 
 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 
 

      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (j.t. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 

marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

( Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) –  
 

Wójt Gminy Zaleszany 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1  
Na wyodrębniony rachunek bankowy dochodów i wydatków o numerze 07 9439 0007 

2001 0000 0329 0041, zostały przekazane środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w kwocie 5.766,89 zł (refundacja wydatków związana z koordynacją i 

dowozem do punktu szczepień) 

§ 2  
Plan finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 po 

zmianach przedstawia się następująco: 
1. Dochody 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
Okres 

realizacji 
Ogółem 

758 
 
 
 
 
 
 

 
75816 

 
 
 
 
 

 

 

6290 

 

 
 

 

Różne rozliczenia 
Wpływy do rozliczenia  
Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów ( związków 

gmin, związków powiatowo – 
gminnych, związków powiatów) 

 
2020 

 
 
 
 
 

 
563.345,00 

 
 
 
 
 



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
Okres 

realizacji 
Ogółem 

 
 
 

758 
 
 
 
 
 
 
 
 

758 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

851 

 
 
 
 

75816 
 
 
 
 
 
 
 
 

75816 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85195 

 

 

 
 

 

6290 

 

 

 

 

 
 

 

 

6290 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

0970 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

 
 
Różne rozliczenia 
Wpływy do rozliczenia  
Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów ( związków 

gmin, związków powiatowo – 

gminnych, związków powiatów) 

samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 
 
Różne rozliczenia 
Wpływy do rozliczenia  
Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów ( związków 

gmin, związków powiatowo – 
gminnych, związków powiatów) 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

 
 
Ochrona zdrowia 
Pozostała działalność 
Wpływy z różnych dochodów 

 
 
 
2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2021 

 
 
 

4.000.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

500.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28.131,57 

 
2.Wydatki: 
 

Dział 
 

Rozdział 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 

Okres 
realizacji 

Ogółem 

1 2 3 4  5 

600 
 
 
 
 

 
60016 

 
 
 

 

 

6050 
 

 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne  
 Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
2021 

 
 
 

 
563.345,00 

 
 
 



Dział 
 

Rozdział 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 

Okres 
realizacji 

Ogółem 

 
921 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

700 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 

851 

 
 
 

92109 

 

 

 

 
 

 

 

 
70005 
 
 
 
 
 
 
 
80104 
 
 
 
 
 
 
85195 

 

 

 

 

 

6050 

 

 
 

 

 

 

 

 

6050 
 

 

 

 

 

 

6050 

 
 

 

 

 

 

3020 

 
4010 

4110 

4120 

 

4210 

 

w tym: zadanie inwestycyjne „Przebudowa 

dróg gminnych” 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

w tym: zadanie inwestycyjne 
„Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa 

budynku Gminnego Centrum Kultury w 

Zaleszanach” 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarowanie gruntami i 
nieruchomościami 
Wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

„Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Zaleszany” 
 
Oświata i wychowanie 
Przedszkola 
Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

„Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Zaleszany” 
 
Ochrona zdrowia 
Pozostała działalność 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 
 
 

2021/ 
2022 

 
 
 
 
 
 
 

2021 
 
 
 
 
 
 
 

2021 
 
 
 
 
 
 
 

2021 

 
 
 

4.000.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

164.250,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

335.750,00 
 
 
 
 
 

28.131,57 
386,71 

 
10.689,00 
1.827,85 

260,45 
 

14.967,56 
 

 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
 

Wójt Gminy 
mgr inż. Paweł Gardy 

 


